Norra| Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

425939 |Lopress toflur 12,5/mg 100|stk C09CA01 V0213

494682 |Estrofem 2 mg toflur 2/mg 84|stk GO3CA03  |V0128

389155 |Femanest toflur 2/mg 84|stk GO3CA03 V0128

158860 |Clarithromycin Krka filmhtfl 250/mg 14/stk JO1FA09 V0967

464591 |Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250/mg 14| stk JO1FA09 V0967

079597 |Anastrozole Teva filmhtfl 1/mg 100|stk L02BG03 V0184

430281 |Astrozol filmhtfl 1/mg 98|stk L02BG03 V0184

587112 |Celecoxib Actavis hylki 200|mg 100|stk MO1AHO1 V0196

576032 |Lamotrin dreifit. 25|mg 42| stk NO3AX09 V0243

547519 |Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100|stk NO3AX12 V0251

456895 |Clozapin Medical toflur 100/mg 100|stk NO5AH02  |V0277

429584 |Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28| stk NO6BA09 V0812

462130 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60/mg 28|stk NO6BA09  |V0816

539906 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60/mg 28|stk NO6BA09  |V0816

059059 |Galantamin STADA fordahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 V0350

057401 |Galantamine Alvogen foréahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 V0350

165761 |Postafen toflur 25|mg 100|stk RO6AEO5  |V0904

192558 |Postafen toflur 25|mg 100|stk RO6AEOD5  |V0904

051358 |Nefoxef toflur 180/mg 100|stk RO6AX26 V0365

086108 |Telfast toflur 180|mg 100|stk RO6AX26 V0365

Afskrad lyf

087445 |Gaviscon mixtura 500 | ml A02BX13

585679 |Heparin Leo stl 5000|ae/ml 5/ml BO1ABO1

588608 |Ticlid toflur 250|mg 100|stk B0O1AC05

121562 |Folic Acid toflur 5/mg 28| stk B03BBO1

566853 |Protopic smyrsli 0,03|% 10{g D11AHO1

133551 |Viramune toflur 200|mg 14|stk JO5AG01

383445 |Viramune fordatfl 400/mg 30(stk JO5AG01

424811 |Fludarabin Actavis stl/irp 25|mg/ml 2|ml L01BB05

110820 |Imatinib Mylan filmhtfl 100/mg 60|stk LO1XEO1

439548 |Imatinib Mylan filmhtfl 100/mg 120|stk LO1XEO1

036577 |Imatinib Mylan filmhtfl 400/mg 30(stk LO1XEO1

028575 | Lamictal dreifit. 5/mg 56| stk NO3AX09

576032 |Lamotrin dreifit. 25|mg 42| stk NO3AX09

573120 |Lamotrin dreifit. 100/mg 98|stk NO3AX09

547519 |Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100|stk NO3AX12

032175 |Pregabalin Mylan hylki 75|mg 56| stk NO3AX16

535777 |Aritavi sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21

110177 |Aritavi sp-hylki 60/mg 90| stk NO6AX21

057401 |Galantamine Alvogen foréahlk 16/mg 84|stk NO6DA04

066278 |Spiriva Respimat innondl 2,5/mcg/sk 60|skammtar |R03BB04

383000 |Bambec toflur 10/mg 100|stk R0O3CC12

132662 |Kodein Meda toflur 25|mg 100|stk RO5DA04

024504 |Soluprick SQ ALK106 - Rauddlur |hadst.pr 10/ HEP 2/ml V04CL

024526 |Soluprick SQ ALK113 - Heslividur |hadst.pr 10/ HEP 2/ml V04CL

024600 |Soluprick SQ ALK231 - Rugur hudst.pr 10|HEP 2/ml V04CL

Breytt heiti

373324 |Seretide inndnddu 150|mcg/sk 60| skammtar |RO3AK06 Seretide Diskus | Seretide
373340 |Seretide inndnddu 300/ mcg/sk 60| skammtar |RO3AK06 Seretide Diskus | Seretide
373365 |Seretide inndnddu 550|mcg/sk 60| skammtar |RO3AK06 Seretide Diskus | Seretide
135434 |Flixotide inndnddu 100|mcg/sk 60| skammtar |RO3BAO5 Flixotide Diskus|Flixotide
Breytt innkaupsverd

105306 |Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40/ mg 100|stk A02BC05 802,9169 754,2241
421962 |Toilax sp-tfl 5/mg 25|stk A06AB02 0,0000
111678 |CitraFleet mixtduft 2|pokar AO6AB58 0,0000
926975 |Magnesium Peroxid duft 15/% 1lkg A06ADO3 21438,0000
103952 |Toilax innhl/tf 1|stk A06AG02 0,0000
456280 |Nystatin Orifarm mixtara 100000|ae/ml 100{ml A07AA02 265,4747 35,5901
974106 |Vancomycin hylki 125/mg 28|stk A07AAQ9 28207,0000




Norrze Heiti breytts lyfs

236133
966955
975708
434967
969876
044360
474007
113982
029287
969462
001291
472092
422246
422337
520104
532881
439489
172627
019175
057042
029706
973926
973819
088714
157594
061460
175370
399309
381589
497730
079749
965676
596031
964826
965478
018726
053231
169664
487796
479407
548326
479703
971384
388256
956534
016736
023162
437581
472741
029619
410383
970881
959059
976566
976574
959116
959124
004259
499004
159765

Acalka

Magnesium
Deca-Durabolin
Galafold
Streptokinase
Venofer (Lyfjaver)
Promiten
RescueFlow
Amiloride
Propranolol ratiopharm
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Bisbetol Plus
Bisbetol Plus
Logimax

Logimax forte
Atacand

Atacand Plus
Atacand Plus
Rasilez

Lescol

Daivobet
Testoviron Depot
Livial (Lyf og heilsa)
Puregon

Puregon

Puregon
Thiamazole Uni-Pharma
Diclocil

Abboticin

Dalacin

Ancotil

Foscavir

Nanogam

Fluarix

Varilrix
Leflunomide medac
Leflunomide medac
ibuxin rapid
Leptanal
Ropivacain

Emla

Catapresan

Tegretol Retard (Lyfjaver)

Gabapentin ratiopharm
Keppra (Lyfjaver)
Keppra (Lyfjaver)
Diacomit mixtura
Symmetrel

Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Chlorpromazin mixtdra
Chlorpromazin mixtdra
Zeldox

Zeldox

Abilify Maintena (Lyfjaver)

Form
fordatfl
mixtura
stl

hylki

irs

stl

stl

irl
toflur
fordahlk
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
hlaup
stl
toflur
stl

stl

stl
toflur
sts/irs
sts
mixt.kyr
toflur
irl

irl

stl

sts
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
krem
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduft
hylki
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
mixtura
mixtura
hylki
hylki
sts

1080/mg
12/mg/ml
50/ mg/ml

123/mg

250/ ae
20/ mg/ml
150{mg/ml

5/mg
160/mg
23,75|mg
47,5/ mg
95'mg
190/mg
17,5/ mg
35/mg
55/mg
105/mg
32/mg
28,5/mg
44,5'mg
300/mg
20/mg

250/ mg/ml
2,5/mg
300/ ae/rorly
600|ae/rorly
900|ae/rorly
5/mg
lig
1lig
15/mg/ml
500/mg
24/ mg/ml
50/ mg/ml

10/mg
20/mg
400/ mg

50/ mcg/ml
7,5/mg/ml

100/ mcg
200|mg
600/ mg
500/mg
1000/mg
250|mg
100/mg
2| mg/sol
4/mg/sol
6|/ mg/sol
8/mg/sol
5/mg/mi
20/ mg/ml
40/mg
60 mg
400/mg

100|stk
500/ ml
1iml
14|stk
1|hgl
5{ml
20| ml
250/ ml
28| stk
90|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
28| stk
60/g
1iml
84|stk
0,36/ ml
0,72|ml
1,08/ ml
100|stk
1|stk
1|hgl
80(ml
100|stk
250/ ml
20| ml
0,5/ml
0,5/ml
100|stk
100|stk
10|stk
10{ml
20| ml
5/g
100|stk
200/ stk
100|stk
100|stk
100|stk
60| pokar
60| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
150\ ml
150\ ml
14|stk
56| stk
1|hgl

Styrkur Einin (Magn |Eining ATC

A12BA02
A12CC
A14AB01
A16AX14
BO1ADO1
BO3AC
BO5AAO05
BO5AA05
C03DB01
C07AA05
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07BB07
C07BB07
C07FB02
C07FB02
C09CA06
CO9DA06
CO9DA06
C0O9XA02
C10AA04
DO5AX52
GO3BA03
GO3CX01
GO3GA06
GO3GA06
GO3GA06
HO3BB02
JO1CFO1
JO1FAO1
JO1FFO1
JO2AX01
JO5ADO01
JO6BA02
J07BB02
J07BKO1
LO4AA13
LO4AA13
MO1AEO1
NO1AHO1
NO1BB09
N01BB20
N02CX02
NO3AF01
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX17
N04BBO1
N04BC09
N04BC09
N04BC09
N04BC09
NO5AA01
NO5AA01
NOSAE04
NOSAE04
NO5AX12

Gamalt
10727,0000

117933,5447

99,5929

122,7430
117,0609
189,9806
312,3553

348,3764
621,0487

159,6850

9256,0000
291,5316

199,8502

1380,0000
3450,0000
14953,0000
3244,2539

236,3406

43,4535
87,9629
2968,0000
143,4390

774,2811
1489,6947

4630,0000
152,0949
228,0517
34440,0000
35941,0000
940,0000
1598,0000

2983,7643

Nytt gildi
10412,0000
630,7302
8,4885
15810,4276
7862,0000
90,0673
522,2839
2034,6693
1,7252
71,5046
85,4204
81,4937
132,2188
217,3703
2136,0000
3843,0000
242,4370
432,2123
663,3742
560,0725
762,4777
179,8587
24,8929
574,5699
79,7696
243,3514
657,5139
1185,9796
1991,1876
26,7923
98,4840
98,9794
247,4484
140,7082
3441,4077
56,3789
272,4038
279,0465
168,3783
152,7517
0,0000
65,2373
324,1295
122,6432
19,2817
139,2116
367,3895
707,0569
1372,2987
3256,9140
36,4234
1512,7346
2268,2003
2470,1807
2577,8387
6,1067
10,3815
212,2786
908,8939
2744,3105




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn Eining
972598 |Busp toflur 5/mg 100|stk
074667 |Amitriptyline filmhtfl 10/mg 98| stk
546531 |Marplan toflur 10/mg 56|stk
117787 |Atomoxetine Sandoz hylki 60/mg 28|stk
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sdl 30|pokar
402873 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 9,5/ mg/sdl 30|pokar
441642 |Nix krem 5|% 30/g
514265 |Bricanyl Turbuhaler inndnddu 0,25/mg/sk 200|skammtar
051761 |Bricanyl Turbuhaler innonddu 0,5/mg/sk 100|skammtar
395886 |Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) |inn6nddu 164,5 mcg/sk 120|skammtar
528472 |Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) |inn6nddu 164,5 mcg/sk 120|skammtar
063715 |Aerius (Lyf og heilsa) toflur 5/mg 100|stk
028878 |Alutard SQ, byflugur stl 5(ml
031500 |Alutard SQ, geitungar stl 5/ml
975013 |Thysat toflur 65/mg 10|stk
Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverod

964769 |Cytotec toflur 0,1/mg 60| stk
175253 |Zofran stl 2/mg/ml 2|ml
390835 |Zofran filmhtfl 4/mg 10|stk
495283 |Zofran toflur 8/mg 15/stk
981028 |Laxans sp-tfl 5/mg 100|stk
980682 |Forlax Junior mixtduft 4|g 20|pokar
456280 |Nystatin Orifarm mixtura 100000/ae/ml 100/ml
962763 |Normix toflur 200/mg 12|stk
974255 |Prednisolon ep-still 20/mg 10|stk
478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk
980757 |Abidec multivitamin mixtura 25/ml
236133 |Acalka fordatfl 1080/mg 100|stk
554582 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75/mg 100|stk
064281 |Clopidogrel Krka filmhtfl 75/mg 100|stk
981078 |Konakion Novum stl 10/ mg/ml 0,2/ ml
496614 |Folsyra Evolan toflur 5/mg 105|stk
979859 |Vaminolac irl 100\ ml
980286 |Doloproct ep-still 10|stk
047159 |Sotalol Mylan toflur 40/mg 100|stk
527412 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 200/mg 100|stk
065956 |Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20/mg 98| stk
980731 |Isoptin retard fordatfl 120/mg 100|stk
160195 |Valsartan Jubilant filmhtfl 80/mg 98| stk
399034 |Valsartan Jubilant filmhtfl 160|mg 98| stk
538696 |Valsartan ratiopharm filmhtfl 80/mg 98| stk
977556 |Co-Diovan toflur 92,5|mg 28|stk
977564 |Co-Diovan toflur 172,5/mg 28|stk
587641 |Candpress Comp toflur 28,5/mg 100|stk
523937 |Ezetimib Krka toflur 10/mg 100|stk
556903 |Ezetimib Medical Valley toflur 10/mg 100|stk
456343 |Neotigason hylki 25/mg 100|stk
980848 |Dermovate smyrsli 0,5'mg 100/g
979875 |Regain forte aburdur 50/mg/ml 60/ ml
111775 |Asubtela filmhtfl 63|stk
157594 |Testoviron Depot st 250/ mg/ml 1{ml
981127 |Depo-Estradiol st 5/mg/mi 5/ml
981044 |Cyproteron toflur 50/mg 100|stk
075865 |Solifenacin Alvogen filmhtfl 5/mg 90| stk
102952 |Solifenacin Alvogen filmhtfl 10/mg 90| stk
545639 |Solifenacin Krka filmhtfl 5/mg 30|stk
585905 |Solifenacin Krka filmhtfl 5/mg 100|stk
171292 |Solifenacin Krka filmhtfl 10/mg 100|stk
154697 |Solifenacin Mylan filmhtfl 5/mg 30|stk
520659 |Solifenacin Mylan filmhtfl 5/mg 90| stk

ATC

NO5BEO1
NO6AAO9
NO6AFO1
NO6BA09
NO6DA03
NO6DA03
PO3AC04
RO3AC03
RO3ACO3
RO3AKO07
RO3AKO07
RO6AX27
VO1AA07
VO1AA07
V03AB21

A02BB01
A04AA01
A04AA01
A04AA01
A06AB02
A06AD15
A07AA02
A07AA11
AO7EA01
A10BA02
A11BA

A12BA02
BO1ACO4
BO1ACO4
B02BAO1
B03BB01
BO5BAO1
CO5AA08
C07AAQ7
C07AB02
CO8CA13
CO8DAO01
CO9CAO03
CO9CAO03
C09CAO03
CO9DA03
CO9DA03
CO9DA06
C10AX09
C10AX09
D05BB02
D07ADO1
D11AX01
GO3AA12
GO3BA03
GO3CAO03
GO3HAO1
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08

Gamalt
2737,0000

16122,0000

606,6909
661,2079

1108,3852
373,8936
26,6473
2347,5200
2347,5200
2154,0000

4392
2913
4013

3733
4299

3287
3241

750

2898

1300
2300
650

5704
7295
4040
4700
4494

9084
11774
3100
8000
10500
3352
9033

Nytt gildi
24,1004
4,1328
867,2218
543,4181
444,5843
393,5364
396,2146
102,3371
51,9587
1091,2834
363,7133
21,6052
2608,0665
2622,5364
13,3269

52017
4460
2988
4100
2231
947
3800
3703
8286
375
1289
10412
2883
2850
1137
2100
1296
1979
742
3262
3064
2240
650
1200
1300
4970
6230
5653
4000
3990
12217
2703
11230
2295
10016
27132
14734
8360
11025
2800
7600
9900
2458
7119




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi
146102 |Solifenacin Mylan filmhtfl 10/mg 30(stk G04BD08 |3774 3521
146494 |Solifenacin Mylan filmhtfl 10/mg 90|stk G04BD08 11568 9687
194245 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO03 1478 1390
079195 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO03 1894 1750
076259 |Vizarsin filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO03 1700 1530
073803 |Tadalafil Krka filmhtfl 10/mg 4|stk GO4BE08 1650 2100
062347 |Tadalafil Krka filmhtfl 10/mg 12|stk G04BE08 6000 8000
488152 |Tadalafil Mylan filmhtfl 10/mg 4|stk GO04BEO8 2123 1625
981135 |Bagsimi nefudi 3/mg/sk 1|skammtur |HO4AA01 77394
131155 |Cinacalcet Mylan filmhtfl 90/ mg 28| stk HO5BX01 14050 11995
573642 |Meronem sts/irs 1/g/hgl 10/hgl JO1DHO02 21075 17103
573634 |Meronem sts/irs 500|{mg/hgl 10{hgl JO1DHO02 12944 10411
158860 |Clarithromycin Krka filmhtfl 250/mg 14/stk JO1FA09 850 1724
198361 |Clarithromycin Krka filmhtfl 500|mg 14/stk JO1FA09 1600 2500
419385 |Klacid filmhtfl 500/mg 14|stk JO1FAQ9 3835 3615
977738 |Cymevene irs 500|mg 5/hgl JO5AB06 23729
062544 |Famvir toflur 125|mg 10/stk JO5AB09 5021
965478 |Foscavir irl 24|mg/ml 250/ ml JO5ADO01 41974 44524
042549 |Imovax Polio stl 0,5/mi JO7BF03 2056 2007
169664 |Varilrix sts 0,5/ml JO7BKO1 4394 5188
981036 |Varilrix sts 0,5/mi J07BK01 10321
095621 |Metojectpen stl 20/mg 0,4(ml L04AX03 13319
114275 |Metojectpen stl 25|mg 0,5(ml L04AX03 14160
464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30(stk MO01AB05 450
167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk MO01AB05 700
980749 |Naprosyn entero sp-tfl 500|mg 100|stk MO1AE02 3148
092958 |Ostacid toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 1159 2795
053846 |Bonviva stl 3/mg 3iml MO5BA06 12290
081821 |Propolipid stl 10/ mg/ml 20{ml NO1AX10 1360
971384 |Ropivacain stl 7,5/mg/ml 20/ ml NO1BB09 |6026 4844
388256 |Emla krem 59 NO1BB20 1635 2280
005635 |Oxynorm hylki 5/mg 28|stk NO2AAQ5 1059
137665 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 7,5/mg 30|stk NO2AA55 1285
529142 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 7,5/mg 100|stk NO2AA55 4617
427556 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 15/mg 30(stk NO2AA55 2274
570106 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 15/mg 100|stk NO2AA55 8026
485462 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 30/mg 30(stk NO2AA55 4713
409210 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 60/mg 30(stk NO2AA55 9670
141847 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 60/mg 100|stk NO2AA55 28174
027627 |Bupremyl fordapl 20|mcg/kls 4|stk NO2AEO1 3484 3211
980806 |Zolmitriptan- neuraxpharm munndr.t 2,5/mg 6/stk N02CC03 2434
383037 |AJOVY stl 225/mg 1,5/ml N02CDO03 64608
540141 |Gabapentin Teva filmhtfl 800/ mg 100|stk NO3AX12 12490 11219
155415 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500|mg 100|stk NO3AX14 3277 3830
980822 |Sinemet 12,5/50 toflur 62,5/ mg 100|stk N04BA02 2433
970881 |Neupro - Parlogis fordapl 2|mg/sdl 28| stk N04BC09 21091 16431
976574 |Neupro - Parlogis fordapl 8/mg/sdl 28| stk N04BC09 35941 31230
977986 |Nozinan toflur 100/mg 100|stk NO5AA02 9696
063255 |Clozapine Actavis toflur 100/mg 100|stk NO5AH02  |2381 4187
118020 |Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5/mg 28|stk NO5AHO03 1582 1598
118484 |Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5/mg 56|stk NO5AHO03  |2727 3272
118076 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10/mg 56| stk NO5AHO3 1829 2744
588911 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10/mg 100|stk NO5AHO3  |3441 4899
073030 |Quetiapin Actavis filmhtfl 200|mg 100|stk NO5AH04 |3746 3350
514105 |Quetiapin Krka fordatfl 150/mg 100|stk NO5AH04 4800 4750
066497 |Quetiapin Krka fordatfl 300/ mg 100|stk NO5AH04 5800 5750
459838 |Quetiapin Medical Valley fordatfl 400/mg 100|stk NO5AH04 {9900 8950
408266 |Alprazolam Krka fordatfl 1img 60|stk NO5BA12 |1421 800
450537 |Buccolam munnh.| 10/mg 2/ml NO5CD08 12464
103050 |Zovand filmhtfl 10/mg 30stk NO5CF02 (321 300




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi
054552 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30|stk NO6ABO3 1377 1344
524367 |Fluoxetin WH hylki 20/mg 98|stk NO6AB03 1099 1122
048100 |Esopram toflur 5/mg 100|stk NO6AB10 1623 1689
546531 |Marplan toflur 10/mg 56| stk NO6AF01 16122 13986
039676 |Mianserin Mylan filmhtfl 30/mg 100|stk NO6AX03 2554 2565
055372 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 75|mg 110|stk NO6AX16 1100 990
586579 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 150/mg 110|stk NO6AX16 1100 990
586627 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 300/ mg 30(stk NO6AX16 2358
389424 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 300/ mg 100|stk NO6AX16 7500
569514 |Duloxetin Krka sp-hylki 30/mg 100|stk NO6AX21 4200 3250
447040 |Duloxetin Krka sp-hylki 60/mg 100|stk NO6AX21 3200 2500
472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 3858 3626
411324 |Duloxetine Mylan sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21 1352 777
491695 |Duloxetine Mylan sp-hylki 60/mg 28|stk NO6AX21 1963 1398
589893 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 18/mg 30/ stk NO6BA04 2767
394768 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27|mg 30/ stk NO6BA04 4003
043965 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36/mg 30/ stk NO6BA04 2618
531360 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 54|mg 30/ stk NO6BA04 3244
140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BA04 2847
095682 |Methylphenidate Teva hylki 20/mg 30|stk NO6BA04 4553
469152 |Methylphenidate Teva hylki 30/mg 30|stk NO6BA04 5575
372531 |Methylphenidate Teva hylki 40/ mg 30|stk NO6BA04 7207
496076 |Methylphenidate Teva hylki 60/mg 30|stk NO6BA04 8482
107643 |Atomoxetin Actavis hylki 25|mg 28| stk NO6BA09 2669 2574
586797 |Atomoxetin Actavis hylki 40/ mg 28| stk NO6BA09 2669 2574
457112 |Atomoxetin Actavis hylki 60/mg 28| stk NO6BA09 2678 2574
507822 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 2367
146751 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/ mg 28|stk NO6BA09 2547
575356 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 28|stk NO6BA09 2658
133856 |Atomoxetine Sandoz hylki 25|mg 28| stk NO6BA09 2633 2570
052790 |Atomoxetine Sandoz hylki 40/ mg 28| stk NO6BA09 2633 2570
977994 |Aduvanz hylki 30/mg 30|stk NO6BA12 12002
978009 |Aduvanz hylki 70/mg 30|stk NO6BA12 15244
027281 |Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk NO6DA02  |6081 6385
027305 |Donepezil Actavis filmhtfl 10/mg 100|stk NO6DA02  |6081 6385
976491 |Klonidinhydroklorid mixtura 20|mcg/ml 100/ ml NO7X 11497 10340
004899 |Metronidazol toflur 500|mg 8|stk P01ABO1 307
004932 |Metronidazol toflur 500|mg 14/stk P01ABO1 786
004987 |Metronidazol toflur 500|mg 30(stk P01ABO1 1344
501950 |Montelukast ratiopharm filmhtfl 10/mg 98|stk RO3DCO3 815
545827 |Prometazin Actavis filmhtfl 25|mg 100|stk RO6AD02 1082 779
091736 |Opnol augndr 1/mg/ml 30| sk-hyl S01BAO1 3044
139050 |Arzotilol augndr 5/mg/ml 5/ml S01ED51 2296 2151
411913 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5(ml S01ED51 2695
431922 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5(ml S01ED51 7042
154116 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51 6978
169402 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51 2815
028878 |Alutard SQ, byflugur stl 5/ml VO1AAQ7 47930
031500 |Alutard SQ, geitungar stl 5/ml V01AA07 48196
035024 |Protaminsulfat Leo Pharma stl 10/mg/ml 5/ml V03AB14 6262 6217
975013 |Thysat toflur 65/mg 10|stk V03AB21 2069
528267 |Nexium sp-tfl 20/mg 100|stk A02BC05 0 G
976524 |Naprosyn sp-tfl 250|mg 100|stk MO1AE02 |0 G
977647 |Naproxen toflur 500|mg 50|stk MO1AE02 |0 G
976368 |Baclofen toflur 10/mg 50|stk MO3BX01 |G 0
976368 |Baclofen toflur 25|mg 50|stk MO03BX01 |0 G
092958 |Ostacid toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 |G 0
979867 |Nozinan toflur 25|mg 100|stk NO5AA02 |0 G
121792 |Leptanal stl 50|mcg/ml 2/ml NO1AHO1 |Janssen-Cilag |Piramal Critical Care
479703 |Leptanal stl 50|mcg/ml 10/ml NO1AHO1 |Janssen-Cilag |Piramal Critical Care




Norrze Heiti breytts lyfs

072751
429584
429584

Sufenta
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis

Breyttur umbodsadili

121792
479703
072751

Breyttur viomidunargjaldmidill

456280
434967
001291
472092
422246
422337
439489
172627
157594
497730
965676
596031
964826
971384
956534
410383
970881
959059
976566
976574
959116
959124
972598
546531
975013

Leptanal
Leptanal
Sufenta

Nystatin Orifarm
Galafold

Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Seloken ZOC
Logimax
Logimax forte
Testoviron Depot

Thiamazole Uni-Pharma

Abboticin

Dalacin

Ancotil

Ropivacain
Catapresan
Symmetrel

Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Chlorpromazin mixtdra
Chlorpromazin mixtdra
Busp

Marplan

Thysat

Fellt Gt v/birgdaskorts

425939
380621
115770
389155
158860
169557
430281
028405
587112
121792
003093
456895
539577
000049
975659
462130
539906
192558
051358
021169

Haettur viomidunarveroflokkur

494682
389155
158860
464591
079597

Lopress
Dermovat

Duac

Femanest
Clarithromycin Krka
Cymevene
Astrozol
Naproxen-E Mylan
Celecoxib Actavis
Leptanal
Septanest
Clozapin Medical
Stesolid
Dormicum
Midazolam

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley

Postafen
Nefoxef
Corneregel

Estrofem 2 mg
Femanest
Clarithromycin Krka

Clarithromycin ratiopharm

Anastrozole Teva

Form
stl

hylki
hylki

stl
stl
stl

mixtura
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
stl
toflur
sts
mixt.kyr
toflur
stl
toflur
hylki
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
mixtura
mixtura
toflur
toflur
toflur

toflur
smyrsli
hlaup
toflur
filmhtfl
irs
filmhtfl
sh-tfl
hylki
stl

stl
toflur
toflur
toflur
stl
hylki
hylki
toflur
toflur
augnhl

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur Einin (Magn |Eining ATC

5/mcg/ml
10/mg
10/mg

50/ mcg/ml
50/ mcg/ml
5/mcg/ml

100000/ae/ml
123/mg
23,75|mg
47,5/ mg
95'mg
190/mg
55/mg
105/mg
250/ mg/ml
5/mg
1lig
15/mg/ml
500{mg
7,5/mg/ml
100/ mcg
100/mg
2| mg/sol
4/mg/sol
6|/ mg/sol
8/mg/sol
5/mg/mi
20/ mg/ml
5/mg
10/mg
65'mg

12,5/mg
0,5|mg/g

2/mg
250/mg
500{mg
1img
500/mg
200|mg
50/ mcg/ml
5/mcg
100/mg
2/mg
7,5/ mg
1|mg/ml
60 mg
60 mg
25'mg
180/mg
50/mg/g

2/mg
2/mg
250/mg
250/mg
1img

2/ml
28|stk
28|stk

2/ml
10/ ml
2/ml

100/ ml
14|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
1iml
100|stk
1|hgl
80(ml
100|stk
20| ml
100|stk
60| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
150/ ml
150/ ml
100|stk
56| stk
10|stk

100|stk
30/g
30/g
84|stk
14|stk
5/hgl
98|stk
50|stk
100|stk
2/ml
1,7 ml
100|stk
100|stk
100|stk
5/ml
28|stk
28| stk
100|stk
100|stk
10|g

84|stk
84|stk
14|stk
14|stk
100|stk

NO1AHO3
NO6BA09
NO6BA09

NO1AHO1
NO1AHO1
NO1AHO3

A07AA02
A16AX14
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07FB02
C07FB02
GO3BA03
HO3BB02
JO1FAO1

JO1FFO1

JO2AX01

NO1BB09
N02CX02
N04BBO1
N04BC09
N04BC09
N04BC09
N04BC09
NO5AA01
NO5AA01
NO5BEO1
NO6AFO1
V03AB21

CO9CA01
DO07ADO1
D10AF51

GO3CA03
JO1FAQ9

JO5AB06

L02BG03

MO1AEQ02
MO1AHO1
NO1AHO1
NO1BB58
NO5AH02
NO5BAO1
NO5CDO08
NO5CD08
NO6BA09
NO6BA09
RO6AEQ5
RO6AX26
S01XA12

GO3CAO03
GO3CA03
JO1FAQ9
JO1FAQ9
L02BG03

Gamalt

Janssen-Cilag
Actavis Group
Actavis Group

Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf

DKK
DKK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
IKR
DKK
IKR
IKR
IKR
XEU
IKR
IKR
XEU
XEU
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

V0128
V0128
V0967
V0967
V0184

Nytt gildi
Piramal Critical Care
Actavis Group PTC
Actavis Group hf

Williams & Halls efh
Williams & Halls efh
Williams & Halls efh

XEU
XEU
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
CHF
XEU
NOK
NOK
XEU
DKK
GBP
CHF
NOK
NOK
NOK
NOK
GBP
GBP
XEU
DKK
GBP

Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019
Oct 31 2019




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi
430281 |Astrozol filmhtfl 1/mg 98|stk L02BG03 V0184

059059 |Galantamin STADA foréahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 V0350

057401 |Galantamine Alvogen foréahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 V0350

165761 |Postafen toflur 25|mg 100|stk RO6AEO5 V0904

192558 |Postafen toflur 25|mg 100|stk RO6AEO5 V0904

051358 |Nefoxef toflur 180/mg 100|stk RO6AX26 V0365

086108 |Telfast toflur 180|mg 100|stk RO6AX26 V0365

Nyr vidmidunarverdflokkur

049942 |Folsyra Evolan toflur 5/mg 100|stk B03BB01 V0391
496614 |Folsyra Evolan toflur 5/mg 105|stk B03BBO1 V0391
111775 |Asubtela filmhtfl 63stk GO03AA12 V0993
423361 |Yasmin filmhtfl 63 stk GO03AA12 V0993
062544 |Famvir toflur 125|mg 10/stk JO5AB09 V0998
063057 |Famvir toflur 125|mg 10/stk JO5AB09 V0998
054552 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30|stk NO6ABO3 V0061
444315 |Fontex dreifit. 20/mg 30(stk NO6ABO3 V0061
140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BA04 V0958
095682 |Methylphenidate Teva hylki 20/mg 30|stk NO6BA04 V0959
469152 |Methylphenidate Teva hylki 30/mg 30|stk NO6BA04 V0960
372531 |Methylphenidate Teva hylki 40/ mg 30|stk NO6BA04 V0996
496076 |Methylphenidate Teva hylki 60/mg 30|stk NO6BA04 V0997
091345 |Ritalin Uno hylki 10/mg 30(stk NO6BA04 V0958
013068 |Ritalin Uno hylki 20/mg 30(stk NO6BA04 V0959
016727 |Ritalin Uno hylki 30/mg 30(stk NO6BA04 V0960
013079 |Ritalin Uno hylki 40/ mg 30(stk NO6BA04 V0996
501364 |Ritalin Uno hylki 60/mg 30(stk NO6BA04 V0997
124870 |Duotrav augndr 2,5(ml SO1ED51 V0995
573177 |Duotrav augndr 2,5(ml SO1ED51 V0994
411913 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5/mi S01ED51 V0994
431922 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5/mi S01ED51 V0995
154116 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51 V0995
169402 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51 V0994
Nyskrad lyf

964769 |Cytotec toflur 0,1/mg 60|stk A02BB01

981028 |Laxans sp-tfl 5/mg 100|stk A06AB02

980682 |Forlax Junior mixtduft 4|g 20| pokar A06AD15

980757 |Abidec multivitamin mixtura 25(ml A11BA

981078 |Konakion Novum stl 10/ mg/ml 0,2/mi B02BAO1

496614 |Folsyra Evolan toflur 5/mg 105|stk B03BBO1

979859 |Vaminolac irl 100\ ml BO5BAO1

527412 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 200|mg 100|stk C07AB02

980731 |Isoptin retard fordatfl 120/mg 100|stk CO8DA01

456343 |Neotigason hylki 25|mg 100|stk D05BB02

980848 |Dermovate smyrsli 0,5/mg 100|g D07ADO1

979875 |Regain forte aburdur 50/mg/ml 60({ml D11AX01

111775 |Asubtela filmhtfl 63|stk GO03AA12

981127 |Depo-Estradiol stl 5/mg/ml 5/ml GO03CA03

981044 |Cyproteron toflur 50/mg 100|stk GO03HAO01

981135 |Bagsimi nefudi 3/mg/sk 1|skammtur |HO4AA01

977738 |Cymevene irs 500|mg 5/hgl JO5AB06

062544 |Famvir toflur 125|mg 10/stk JO5AB09

981036 |Varilrix sts 0,5/mi J07BK01

095621 |Metojectpen stl 20/mg 0,4(ml L04AX03

114275 |Metojectpen stl 25|mg 0,5(ml L04AX03

464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30(stk MO01AB05

167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk MO01AB05

980749 |Naprosyn entero sp-tfl 500|mg 100|stk MO1AE02

053846 |Bonviva stl 3/mg 3iml MO5BA06

081821 |Propolipid stl 10/ mg/ml 20{ml NO1AX10

005635 |Oxynorm hylki 5/mg 28|stk NO2AAQ5




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi
137665 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 7,5/mg 30|stk NO2AA55

529142 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 7,5/mg 100|stk NO2AA55

427556 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 15/mg 30(stk NO2AA55

570106 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 15/mg 100|stk NO2AA55

485462 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 30/mg 30(stk NO2AA55

409210 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 60/mg 30(stk NO2AA55

141847 |Oxycodone/Naloxone Alvogen fordatfl 60/mg 100|stk NO2AA55

980806 |Zolmitriptan- neuraxpharm munndr.t 2,5/mg 6/stk N02CC03

383037 |AJOVY stl 225/mg 1,5/ml N02CDO03

980822 |Sinemet 12,5/50 toflur 62,5/ mg 100|stk N04BA02

977986 |Nozinan toflur 100/mg 100|stk NO5AA02

450537 |Buccolam munnh.| 10/mg 2/ml NO5CDO08

586627 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 300/ mg 30(stk NO6AX16

389424 |Venlafaxin Medical Valley fordatfl 300/ mg 100|stk NO6AX16

589893 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 18/mg 30/ stk NO6BA04

394768 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27|mg 30/ stk NO6BA04

043965 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36/mg 30/ stk NO6BA04

531360 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 54|mg 30/ stk NO6BA04

140611 |Methylphenidate Teva hylki 10/mg 30|stk NO6BA04

095682 |Methylphenidate Teva hylki 20/mg 30|stk NO6BA04

469152 |Methylphenidate Teva hylki 30/mg 30|stk NO6BA04

372531 |Methylphenidate Teva hylki 40/ mg 30|stk NO6BA04

496076 |Methylphenidate Teva hylki 60/mg 30|stk NO6BA04

507822 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28|stk NO6BA09

146751 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/ mg 28|stk NO6BA09

575356 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 28|stk NO6BA09

977994 |Aduvanz hylki 30/mg 30|stk NO6BA12

978009 |Aduvanz hylki 70/mg 30|stk NO6BA12

004899 |Metronidazol toflur 500|mg 8|stk P01ABO1

004932 |Metronidazol toflur 500|mg 14/stk P01ABO1

004987 |Metronidazol toflur 500|mg 30(stk P01ABO1

501950 |Montelukast ratiopharm filmhtfl 10/mg 98|stk RO3DCO3

411913 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5/mi S01ED51

431922 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5/mi S01ED51

154116 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51

169402 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5/mi S01ED51

Nyskrad norraent vérunimer

964769 |Cytotec toflur 0,1/mg 60| stk A02BB01 964769
981028 |Laxans sp-tfl 5/mg 100|stk A06AB02 981028
980682 |Forlax Junior mixtduft 4|g 20| pokar A06AD15 980682
980757 |Abidec multivitamin mixtura 25(ml A11BA 980757
981078 |Konakion Novum stl 10/ mg/ml 0,2/mi B02BAO1 981078
496614 |Folsyra Evolan toflur 5/mg 105|stk B03BBO1 496614
979859 |Vaminolac irl 100\ ml BO5BAO1 979859
527412 |Metoprololsuccinat Hexal fordatfl 200|mg 100|stk C07AB02 527412
980731 |Isoptin retard fordatfl 120|mg 100|stk CO8DA01 980731
456343 |Neotigason hylki 25|mg 100|stk D05BB02 456343
980848 |Dermovate smyrsli 0,5/mg 100|g D07ADO1 980848
979875 |Regain forte aburdur 50/mg/ml 60({ml D11AX01 979875
111775 |Asubtela filmhtfl 63stk GO03AA12 111775
981127 |Depo-Estradiol stl 5/mg/ml 5/ml GO03CA03 981127
981044 |Cyproteron toflur 50/mg 100|stk GO03HAO01 981044
981135 |Bagsimi nefudi 3/mg/sk 1|skammtur |HO4AA01 981135
977738 |Cymevene irs 500|mg 5/hgl JO5AB06 977738
062544 |Famvir toflur 125|mg 10/stk JO5AB09 062544
981036 |Varilrix sts 0,5/mi J07BK01 981036
095621 |Metojectpen stl 20/mg 0,4(ml L04AX03 095621
114275 |Metojectpen stl 25|mg 0,5(ml L04AX03 114275
464827 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30(stk MO01AB05 464827
167887 |Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk MO01AB05 167887




Norrze Heiti breytts lyfs

980749
053846
081821
005635
137665
529142
427556
570106
485462
409210
141847
980806
383037
980822
977986
450537
586627
389424
589893
394768
043965
531360
140611
095682
469152
372531
496076
507822
146751
575356
977994
978009
004899
004932
004987
501950
411913
431922
154116
169402
478119

Naprosyn entero

Bonviva

Propolipid

Oxynorm
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Oxycodone/Naloxone Alvogen
Zolmitriptan- neuraxpharm
AJOVY

Sinemet 12,5/50

Nozinan

Buccolam

Venlafaxin Medical Valley
Venlafaxin Medical Valley
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Aduvanz

Aduvanz

Metronidazol

Metronidazol

Metronidazol

Montelukast ratiopharm
Travoprost/Timolol Medical Valley
Travoprost/Timolol Medical Valley
Travoprost/Timolol STADA
Travoprost/Timolol STADA
Metformin Actavis

Nytt i vidmidunarverdskra

049942
496614
527412
111775
423361
062544
063057
053846
054552
444315
589893
394768
043965
531360
140611
095682
469152
372531

Folsyra Evolan

Folsyra Evolan
Metoprololsuccinat Hexal
Asubtela

Yasmin

Famvir

Famvir

Bonviva

Fluoxetin Actavis

Fontex

Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva

Form
sp-tfl
stl

stl

hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl

munndr.t

stl
toflur
toflur
munnh.|
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
augndr
augndr
augndr
augndr
filmhtfl

toflur
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
stl
lausnart
dreifit.
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki

Styrkur Einin (Magn |Eining ATC

500/mg
3/mg
10 mg/mi
5/mg
7,5/mg
7,5/mg
15/mg
15/mg
30/mg
60 mg
60 mg
2,5/mg
225|mg
62,5/mg
100/mg
10/mg
300/mg
300/mg
18/mg
27 'mg
36 mg
54 'mg
10/mg
20/mg
30 mg
40/mg
60 mg
10/mg
40/mg
80 mg
30/ mg
70/mg
500{mg
500{mg
500{mg
10/mg

500/mg

5/mg
5/mg
200|mg

125/mg
125/mg

3/mg
20/mg
20/mg
18/mg
27 'mg
36 mg
54 'mg
10/mg
20/mg
30 mg
40/mg

100|stk
3ml
20| ml
28| stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
30|stk
100|stk
6/stk
1,5/ml
100|stk
100|stk
2/ml
30|stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
28| stk
28| stk
28| stk
30|stk
30|stk
8|stk
14|stk
30(stk
98|stk
2,5(ml
2,5(ml
2,5(ml
2,5(ml
100|stk

100|stk
105|stk
100|stk
63|stk
63|stk
10|stk
10|stk
3iml
30|stk
30(stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk

MO1AEQ2
MO5BA06
NO1AX10
NO2AAO05
NO2AA55
NO2AA55
NO2AAS5
NO2AA55
NO2AAS5
NO2AA55
NO2AA55
N02CC03
N02CDO03
NO4BA02
NO5AA02
NO5CDO08
NO6AX16
NO6AX16
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA12
NO6BA12
PO1ABO1

PO1ABO1

PO1ABO1

RO3DCO3
SO01ED51

SO01ED51

SO1ED51

SO1ED51

A10BA02

B03BB01

B03BB01

C07AB02
GO03AA12
GO3AA12
JO5AB09

JO5AB09

MO5BA06
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4

Gamalt

Nytt gildi
980749
053846
081821
005635
137665
529142
427556
570106
485462
409210
141847
980806
383037
980822
977986
450537
586627
389424
589893
394768
043965
531360
140611
095682
469152
372531
496076
507822
146751
575356
977994
978009
004899
004932
004987
501950
411913
431922
154116
169402
V0500

V0391
V0391
V0054
V0993
V0993
V0998
V0998
V0957
V0061
V0061
V0691
V0681
V0624
V0622
V0958
V0959
V0960
V0996




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Einin |Magn |Eining ATC Gamalt Nytt gildi

496076 |Methylphenidate Teva hylki 60/mg 30|stk NO6BA04 V0997
091345 |Ritalin Uno hylki 10|mg 30| stk NO6BA04 V0958
013068 |Ritalin Uno hylki 20/mg 30| stk NO6BA04 V0959
016727 |Ritalin Uno hylki 30/mg 30| stk NO6BA04 V0960
013079 |Ritalin Uno hylki 40/mg 30| stk NO6BA04 V0996
501364 |Ritalin Uno hylki 60/mg 30| stk NO6BA04 V0997
429584 |Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 V0812
507822 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 V0812
146751 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/mg 28|stk NO6BA09 V0815
575356 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 28|stk NO6BA09 V0817
501950 |Montelukast ratiopharm filmhtfl 10/mg 98| stk R0O3DC03 V0490
124870 |Duotrav augndr 2,5(ml S01ED51 V0995
573177 |Duotrav augndr 2,5(ml S01ED51 V0994
411913 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5(ml SO01ED51 V0994
431922 |Travoprost/Timolol Medical Valley |augndr 2,5(ml S01ED51 V0995
154116 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5(ml S01ED51 V0995
169402 |Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5(ml S01ED51 V0994
Oryggiskrofur LST

591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sol 30| pokar NO6DA03 |0 1
402873 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 9,5/mg/sdl 30| pokar NO6DA03 |0 1
Birgdaskorti lokid

047159 |Sotalol Mylan toflur 40/ mg 100|stk C07AA07

039676 |Mianserin Mylan filmhtfl 30/mg 100|stk NO6AX03

478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500|mg 100|stk A10BA02

042549 |Imovax Polio stl 0,5/ml JO7BF03

091736 |Opnol augndr 1|mg/ml 30(sk-hyl S01BAO1

035024 |Protaminsulfat Leo Pharma stl 10/mg/ml 5ml V03AB14

054552 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30stk NO6ABO3




